



## Älä mokaa julkisissa hankinnoissa!

**Juristi Sanna Kronström puhuu Vesihuoltopäivillä 2019 lennokkaalla teemalla ”Älä mokaa julkisissa hankinnoissa!”.** Hän jakaa kokemuksen kautta syntyneet tärkeimmät neuvonsa julkisiin hankintoihin osallistuville yrityksille sekä antaa ostajapuolelle vinkkejä onnistuneeseen kilpailutukseen.

Julkisiin hankintoihin käytetään Suomessa noin 35 miljardia euroa vuosittain (EK arvio). Valtavasta taloudellisesta merkityksestä huolimatta julkisessa keskustelussa hankintoihin suhtaudutaan melko nihkeästi ja epäonnistumisista syytetään helposti hankintalainsäädäntöä. Kilpailutukset on muodollisesti tehty oikein, mutta sopimuskaudella ilmenee ongelmia, jotka olisi voitu välttää panostamalla kilpailutusvaiheeseen esimerkiksi käymällä vuoropuhelua yritysten kanssa. Julkisten hankintojen potentiaali tuotteiden ja palvelujen tai urakoiden kehittämisessä, alueen elinvoimaisuuden tukemisessa, ympäristönäkökulmien huomioimisessa, työllistämisessä ja muissa yhteiskunnallisestikin merkittävässä asioissa jää suotta vajavaiseksi.

*”Jokainen kilpailutus on huikea mahdollisuus käyttää julkisia varoja vastuullisesti ja luoda onnistuneita sopimussuhteita. Haluan saada kaikki innostumaan julkisista hankinnoista. Innostus lisää uteliaisuutta, kiinnostus ymmärrystä ja yhteistyötä. Ne luovat pohjan oivalluksille ja ratkaisuille,”* Kronström kertoo.

Kronström on työssään havainnut, että parannettavaa on, sekä tarjoamisessa että ostajan kyvyssä varmistaa sujuva kilpailutus. Näistä aineksista syntyi hiljattain oma yritys, Hankintakumppanit, joka tarjoaa julkisten hankintojen ohjausta ja juridista neuvonantoa erityisesti ostajapuolelle. Kronströmillä on pitkä tausta julkisten hankintojen parissa. Hän on toiminut kaupungin hankintalakimiehenä sekä asiantuntijana yksityisessä hankintoja konsultoivassa lakitoimistossa. Kronström on ollut perustamassa Julkisten hankintojen yhdistystä ja kirjoittanut kollegojen kanssa käsikirjan hankintoihin (Edita, 2017). Kronströmin suosittu Hankintaturisti-blogi tavoittaa tuhansia lukijoita kuukausittain ([www.hankintaturisti.com](http://www.hankintaturisti.com)) ja Twitterissä hänet on noteerattu julkisten hankintojen supervaikuttajana (Valtion hankintojen digitalisoinnin toteutusohjelma Handi, 12/2018).

*”Julkisissa hankinnoissa on valtava potentiaali. Hankinnoista pitää puhua selkeästi ja juristin tehtävä on nähdä mahdollisuuksia. Haluan omalta osaltani auttaa tekemään onnistuneita kilpailutuksia ja tarjota ratkaisuja,”* Kronström sanoo.

Puhe Vesihuolto2019-tapahtumassa 16.5.2019 klo 14.00, Jyväskylän Paviljonki, Wolmar-sali.

Tutustu toimintatapaamme: [www.hankintakumppanit.fi](http://www.hankintakumppanit.fi)

Lisätietoja: Sanna Kronström  
p. 040 189 2526  
[sanna.kronstrom@hankintakumppanit.fi](mailto:sanna.kronstrom@hankintakumppanit.fi)